
令和６年７月吉日  

校友会会員様 

岐阜県立華陽フロンティア高等学校  

校友会会長   東山 志津香  

 

令和６年度 校友会総会（書面表決）のご報告 

 

盛夏の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は校友会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和６年度校友会総会（書面表決）につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

 

記 

 

１．総会成立の資格確認 

 令和６年度岐阜県立華陽フロンティア高等学校校友会総会資料が、本校 HPに掲載され

各校友会会員様に周知いたしましたことにより、本総会は成立いたしました。 

 

 

２．議事 

 議事第１号議案から第５号議案すべてにおいて、校友会規約第１２条「総会の議事は出

席者の多数決によって決する。」に従い、賛成多数で承認されましたので、ご報告いたし

ます。 

 

 

 皆様には昨年度の校友会活動にご協力いただきましたこと、校友会役員一同心より御礼

申し上げます。 

 また今後も引き続き校友会活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

 


